Nie wiemy znaczenia tych figur, i nie możemy sądzić o horoskopie którego Astronomowie nasi także nie rozumiemy. Widzimy zaś na rysunku dołączającym się—kwadrat w którym pomieszcza się także kwadrat w przekątnią, tego ostatniego kąty rozdzielone na dwa trójkąty każdy. Zodiakowe figury oznaczone tu z pokazaniem stopni i minut oraz wypisany stosunek gwiazd, planet, słońca, i księżycy.

Drugą częścią horoskopu jest tablica z oznaczeniem stopni szerokości i stosunku słońca, księżycy, Jowisza, Wenerę, Marsa, Merkurego i Saturna do 12stu znaków Zodiaka.

Leksel porównywa swój horoskop do Połockiego i powiada że wpływ Jowisza i Saturna zdaje się być nie sprzyjającym. Wszakże i Połocki wspomina o zaburzeniach i krótkim panowaniu Piotra. Wyraża się wreszcie zgodnie z tamtym mówiąc o nowonarodzonym «będzie mądry, śmiały, silny, popędliwy, wspaniały, szczęśliwy w przedsięwzięciach, lubiący sławę i wiele będzie podróżował. — Czyliż nie takie było panowanie W. Piotra i jego charakter? czyliż nie te same słowa Połockiego w opowiadaniu Krekszyna?

Oto jest pismo Leksela:

Si ex qua alia nativitate vanitas Astrologiae commonstrari possit, certe ex hac vel maxime, quippe in qua pleraque indicia ex praeceptis Astrologorum non solum mediocria sunt, sed etiam in malam vertuntur partem. Plerique certe planetae in hac nativitate, tam ratione qualitatium, essentialium, quam accidentalium, debiles sunt et minus fortunati. Luminaria enim quod attinet Solem et Lunam utrumque ipsorum peregrinum est et a maleficorum radiis laesum. Jupiter in detrimento est, in domo sexta collocatur, hunc tamen planetam in hac genitum fortissimum esse oportuit, quia ipse est dominus geniturae. Saturnus cadens et in domo duodecima debilis potius quam fortis haberi debet.

\*) W Ruskim Wiestniku z którego ten artykuł bierzemy umieszczony jest rysunek horoskopu.

Reliqui tres planetae Mars, Venus et Mercurius satis bene se habent, nam Venus et Mercurius in propriis domibus reperiuntur, Mars autem in suo loco habet plures dignitates essentielles, nec prorsus male hi planetae ratione domuum geniturae collocantur, nisi quod Mars sit in duodecima. Hinc si ex scitis astrologorum quis de hac nativitate statuere velit, dicendum ipsi est significata ex luminariibus, Jove et Saturno debilia esse et inefficacia, quae vero ex Marte, Venere, Mercurio derivantur fortia et valde efficacia haberi debere. Quoniam vero hoc loco mihi non propositum est, exactam explicationem hujus nativitatis tradere, ea tantum enumerabo signa ex quibus magnum et felix imperium colligi posset. *Dominus geniturae in hac nativitate, ut dixi, est Jupiter cum participatione Mercurii.* Pro dispositione autem spiritus Mars participationem habet cum Jove, quod significare dicitur *hominem sapientem, audacem, fortem, irae et vindictae cupidum, magnanimum, gloriae amatorem et qui in suis inceptis prosperos habet successus.* Hoc praecognitum etiam confirmari dicitur a copula Lunae cum corde Scorpii stella violenta, haec enim conjunctio significat *hominem multum audacem et qui magnam nominis claritatem acquirat, multis tamen periculis objicietur.* Praeterea *amplam et magnum fortunam quoque indicet conjunctio Spicae Virginis stellae benignae cum parte fortunae.* Tumque et inde quod collocetur in domo, in domo, colligitur *natum fore honoratum, nobilem, magnae famae, magnumque exercitus ducem,* imprimis quia Mars est dominus ascendentiae. Quod in suis inceptis felices habebit successus etiam inde confirmari potest, quod Venus in domo propria reperiatur et Mars Mercurium respiciat aspectu trigono. Aspectus Jovis et Martis cum Sole in hac nativitate *animi magnitudinem et felix imperium declarant.* Multa quoque in hac nativitate reperiuntur signa, quae indicant *natum multa itinera suscepturum esse,* uti quod Sol reperiatur in domo tertia et Luna in nona.